КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ *Р U^lCUJLaSL

р.п. Мишкино

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом РФ, отчетом от 29.05.2022 г. № 174.22 ИП
«Таюрский О.В. «Определение рыночной стоимости ежегодной арендной платы
земельного участка», ст. 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского
района
ОБЯЗЫВЕТ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи
предложений о цене по продаже права на заключение договора аренды земельного
участка сроком на 3 (три) года, с кадастровым номером 45:12:041501:367, площадью 3033
кв.м., категория земель -  земли населенных пунктов, разрешенное использование -
Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, почтовый адрес: Курганская
обл., Мишкинский р-н, д. Лебяжье, участок под зданием бывшего зерносклада.

2. Установить:
- начальную цену годовой арендной платы на основании проведенной оценки

рыночной стоимости в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек;
- шаг аукциона в размере 3% от начальной цены -  150 (Сто пятьдесят) рублей 00

копеек;
- размер задатка -  20% от начальной цены в сумме 1000 (Одна тысяча) рублей 00

копеек;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Мишкинского района

Микерин А.В.
31741